
UCHWAŁA  NR 846/89/05/2005
ZARZĄDU POWIATU W SIERPCU

Z DNIA 20 września 2005r. 
 

w sprawie wyrażenia pozytywnej opinii przekwalifikowania drogi nr 148
Zawidz – Żytowo z drogi powiatowej na drogę gminną. 

Na podstawie art. 7 ustawy z dnia 21 marca 1985r o drogach publicznych (tj. Dz. U.
Nr 204 poz. 2086 z 2004 r.) oraz § 60 ust. 1 i 2 Statutu Powiatu Sierpeckiego, Zarząd
Powiatu w Sierpcu uchwala, co następuje: 

§ 1.

Opiniuje pozytywnie przekwalifikowanie drogi nr 148 Zawidz – Żytowo na terenie naszego
powiatu, tzn. na terenie gminy Zawidz, tj. od km 0+000 do km 5+100 z drogi powiatowej
na drogę gminną.
W załączeniu prośba Urzędu Gminy Zawidz o zmianę kategorii w/w drogi.  

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Kierownikowi Zarządu Dróg Powiatowych w Sierpcu.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd :

1. Paweł Ambor – Przewodniczący ..........................................

2. Witold Lorek – członek ..........................................

3. Andrzej Gromelski – członek  ..........................................

4. Marek Lejman – członek ..........................................

5.Andrzej Twardowski – członek .......................................... 




